

Mix "bio dolci tentazioni", senza glutine (Art. 90164)

**Waffel BIO, senza glutine**

**Ingredienti**

zucchero di canna biologica, UOVO biologica, olio di girasoli biologica, amido di mais biologica, farina di tapioca biologica, farina di riso biologica, FARINA DI LUPINO biologica, fecola di patate biologica, ALBUME IN polvere biologica, estratto di vaniglia bourbon biologica, sale da tavola, addensante farina di carruba biologica, agente lievitante carbonati di sodio, agente lievitante carbonati d'ammonio

\* Tutti gli ingredienti provengono da coltivazioni ecologiche controllate  
NL-BIO-01

**Allergeni**

Contiene:UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LUPINI E DERIVATI

Mix "bio dolci tentazioni", senza glutine (Art. 90164)

**Bio Pancakes, glutenfrei**

**Ingredienti**

**Allergeni**

Questo articolo non contiene allergeni

Mix "bio dolci tentazioni", senza glutine (Art. 90164)

**Bio Muffin "Blueberry"**

**Ingredienti**

UOVO INTERO biologica, margarina de biologica(olio di palma biologica, acqua, olio di girasoli biologica, emulsionante lecitina disemi, sale da tavola, succo di limone concentrato biologica), zucchero di canna biologica, mirtillo biologica (17%), farina di riso biologica, farina di mais biologica, amido di mais biologica, bourbon vaniglia in zucchero biologica(zucchero di canna biologica, bourbon vaniglia in polvere biologico), addensante farina di carruba biologica, cremor tartaro in polvere biologica(amido di mais biologica, acodofocante potassio tartrati, agente lievitante carbonati di sodio), antiossidante acido citrico, aroma naturale, sale marino DE-ECO-003

Può contenere tracce di: SESAMO, SOIA, LUPINO

**Allergeni**

Contiene:UOVA E PRODOTTI DERIVATI

Mix "bio dolci tentazioni", senza glutine (Art. 90164)

**Bio Muffin "Vanilla"**

**Ingredienti**

zucchero di canna biologica, UOVO INTERO biologica, margarina de biologica(olio di palma biologica, acqua, olio di girasoli biologica, emulsionante lecitina disemi, sale da tavola, succo di limone concentrato biologica), farina di riso biologica, farina di mais biologica, addensante farina di carruba biologica, cremor tartaro in polvere biologica(amido di mais biologica, acodofocante potassio tartrati, agente lievitante carbonati di sodio), aroma naturale(in particolare, aroma naturale di vaniglia), sale marino

DE-ECO-003

Può contenere tracce di: SESAMO, SOIA, LUPINO, LATTE

**Allergeni**

Contiene:UOVA E PRODOTTI DERIVATI

Mix "bio dolci tentazioni", senza glutine (Art. 90164)

**Bio Muffin "Dark Chocolate"**

**Ingredienti**

zucchero grezzo biologica, UOVO INTERO biologica, margarina de biologica(olio di palma biologica, acqua, olio di girasoli biologica, Emulgatore lecitina di semi di girasole Bio, sale da tavola, succo di limone concentrato biologica), cioccolato amaro fondente biologico (15%) (impasto di cacao biologica, zucchero grezzo biologica, burro di cacao biologica, Emulgatore lecitina di semi di girasole Bio), farina di riso biologica, cacao biologique (7%), addensante farina di carruba biologica, sale marino, aroma naturale, cremor tartaro in polvere biologica (amido di mais biologica, acodofocante potassio tartrati, agente lievitante carbonati di sodio) DE-ECO-003

Può contenere tracce di: SESAMO, FRUTTI IN GUSCIO, SOIA, LUPINO, LATTE

**Allergeni**

Contiene:UOVA E PRODOTTI DERIVATI